
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 07.02.20251.Platnost

Rozvoj Krnovska o.p.s.

2.Název MAS

703

3.Registrační číslo MAS

Fiche 6 - Neproduktivní infrastruktura v krajině

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Neproduktivní infrastruktura v krajině

5.Název Fiche

100 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Neproduktivní infrastruktura v krajině

b) Lesní a polní cesty

c) Prvky územního systému ekologické stability a protierozní opatření

d) Stezky v lese i mimo les

e) Drobné památky v krajině

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Počet obyvatel obce

10.Znění preferenčního kritéria

Dopad projektu na obce dle počtu obyvatel obce, kde se nachází místo realizace projektu. V případě, že projekt zasahuje do více obcí, vypočítá se 
nárok na body dle aritmetického průměru počtu obyvatel v jednotlivých obcích, ve kterých je projekt realizován. 
 
Hodnocení a kontrola proběhne ke dni podání Žádosti o dotaci dle dokumentu ČSÚ: Počet obyvatel v obcích České republiky. Aktuální verze 
dokumentu je vyvěšena na webových stránkách MAS jako příloha výzvy. 
 
V případě změny místa realizace, musí být dodržena zvolená bodová hladina.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. do 300 obyvatel (včetně) 15

2. 301 - 600 obyvatel 10

3. 601 - 3500 obyvatel 5

4. nad 3500 obyvatel 0

2.

Č.ř.

Žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel je ke dni podání Žádosti o dotaci evidován jako ekologický podnikatel dle zákona č. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí z Registru ekologických podnikatelů, doložením platného Výpisu údajů z certifikátu k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano a byla doložena požadovaná příloha 5

2. Ne nebo nebyla doložena požadovaná příloha 0

3.

Č.ř.

Propagace nad rámec povinné publicity

10.Znění preferenčního kritéria

Součástí realizační fáze projektu (i jako nezpůsobilý výdaj) je propagace MAS anebo CLLD.  Propagační aktivity bodované v tomto kritériu nesmí být 
totožné s povinnou publicitou projektu. Žadatel v Žádosti o dotaci konkrétně popíše jaké nástroje/formy propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. 
 
Formy propagace projektu: 1) informace na webu, 2) informace v tisku, 3) informace v sociálních sítích, 4) informace v rádiu, 5) informace v TV. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí dle dokladů prokazujících zvolenou formu 
(formy) propagace doložených k Žádosti o platbu.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano, projekt obsahuje propagaci nad rámec povinné publicity dle popisu preferenčního kritéria (dostačující je 
jedna z 5-ti uvedených forem propagace) 10



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

2. Ne, projekt neobsahuje propagaci nad rámec povinné publicity dle popisu preferenčního kritéria 0

4.

Č.ř.

Konzultace projektového záměru na MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Projektový záměr byl před odesláním Žádosti o dotaci k registraci na MAS konzultován se zaměstnancem kanceláře MAS Rozvoj Krnovska (formou 
emailové komunikace nebo osobní konzultace, ze které bude pořízen zápis s potvrzením MAS). Akceptována bude také konzultace prostřednictvím 
pověřeného zástupce žadatele na základě plné moci. 
 
Hodnocení a kontrola bude probíhat na základě přílohy k Žádosti o dotaci (kopie emailu nebo zápisu z osobní konzultace).

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano- projekt byl konzultován dle stanovených podmínek a byla doložena příloha 10

2. Ne- projekt nebyl konzultován dle stanovených podmínek nebo nebyla doložena příloha 0

5.

Č.ř.

Výše požadované dotace

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše požadované dotace, uvedené v Žádosti o dotaci při výběru projektů na MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údaje, který žadatel uvedl do Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. do 300 000 Kč (včetně) 20

2. 300 001 - 500 000 Kč 10

3. 500 001 - 700 000 Kč 5

4. nad 700 000 Kč 0

6.

Č.ř.

Pozitivní vliv na životní prostředí

10.Znění preferenčního kritéria

Součástí projektu je výsadba doprovodné zeleně (stromů, keřů, trvalek), v minimálním počtu 10ti kusů, jako protierozní opatření nebo prvky zvyšující 
ekologickou stabilitu v krajině včetně vodních ploch. Může se jednat o způsobilý i nezpůsobilý výdaj dle Pravidel pro konečné žadatele. 
 
Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola bude provedena dle Žádosti o platbu a jejích příloh (uhrazených faktur a 
fotodokumentace po realizaci projektu), v případě potřeby také kontrolou na místě.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano, projekt má pozitivní vliv na životní prostředí 10

2. Ne, projekt nemá vliv na životní prostředí 0

3018.Minimální počet bodů


